
  

  

  

  

ID zakázky: 131280

Pronájem bytu 1+1, Brno, Trnitá, ulice Mlýnská

Cena 15 000 Kč/měsíc
cena je včetně poplatků za energie + provize RK

Lokalita

Brno / Trnitá, okres Brno-město

Užitná plocha

37 m²

Dispozice bytu

1+1

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

4

Počet podlaží objektu

5

Celková plocha

37 m²

Stav objektu

dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

K nastěhování

20.02.2025

Zdroj topení

WAW

Doprava

vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Elektřina

230V

Voda

vodovod

Popis zakázky

Pokud hledáte k pronájmu menší byt 1+1 v centru dění, mám
tu pro Vás jednu nabídku. Pojďte se semnou podívat na byt
na ulici Mlýnská v městské části Trnitá, který je v 4. NP
cihlového domu. Byt sestává z kuchyně s jídelnou, ze které je
vstup na balkón, dále z pokoje, koupelny se sprchovým
koutem, samostatného WC a spíže. K nastěhování bude
během Února 2025. Vybavení, které vidíte na fotkách není
součástí pronájmu, byt bude disponovat novou kuchyňskou
linkou a bude nově vymalován. K bytu náleží kóje č.5. Majitel
požaduje kauci ve výši dvou nájmů. Zaujala Vás nabídka ? Tak
zavolejte a půjdeme se na něj podívat.

lucie.potancokova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Lucie Potančoková
Obchodník s nemovitostmi


